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GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜNE
                                                                         RİZE



          Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde …………………………… antrenör olarak çalışmaktayım………………………………….. branşında …………………………………… yapılacak olan ………….. ayı çalışma programım ekte sunulmuştur.

           Bilgilerinize arz ederim.



                                                                                                                   
                                                                                               Ad Soyadı
                                                                                               ………………. Antrenörü                                                 


 Ekler:
1-Çalışma Programı ( …. adet)
2-Yoklama Çizelgesi (…. adet)
3-Sporcu listesi (…. adet)
4-Değerlendirme Formu (…. adet)



Adres : 
İletişim bilgileri : 



























KADROLU, SÖZLEŞMELİ,HİZMET ALIMI, FAHRİ
 ANTRENÖR DEĞERLENDİRME FORMU
EK-1

YILI: 201…                                    AYI:……………………………..

	ANTRENÖR BİLGİLERİ

	
	Kadrolu
	Hizmet Alımı
	Fahri

	Adı soyadı
	
	
	
	

	İli
	
	
	
	

	Tc. No
	
	
	
	

	Doğum Tarihi ve Yeri
	
	
	
	

	Spor Dalı
	
	
	
	

	Antrenörlük kademesi
	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Hizmet süresi
	
	
	
	

	Öğrenim durumu
	
	
	
	

	Telofon-E. Posta
	
	
	
	



	ANTRENÖRÜN ÇALIŞMA GRUPLARI

	Çalıştırdığı Okulun Adı
	Çalıştırdığı Kulüp Adı
	Faal Kız Sporcu
	Faal Erkek Sporcu
	Toplam Sporcu
	Lisanslı Sporcu Sayısı

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	



	ANTRENÖRÜN KATILDIĞI FAALİYETLER (Uluslararası,Ulusal, Guruplar, Turnuvalar vs.) 

	Faaliyet adı
	Yeri
	Tarihi

	
	
	

	
	
	

	
	
	



	TAKIM VEYA FERDİ SPORCULARIN ULUSAL VE ULUSLAR ARASI BAŞARILARI
(Milli, Aday Kamp, Seçmeler dahil tüm başarılar işlenecektir)

	Sıra no
	Sporcunun adı soyadı
	Aldığı dereceler
	Müsabaka Adı, Yeri ve Tarihi

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	



	GÖRÜŞ VE ÖNERİLER (Aşağıda belirtilen örneklemelere göre değerlendirme yapılacaktır.)

	










	1-Branşı ile ilgili yapılan aylık çalışmaların özeti.
2-Başarı veya başarısızlıkla ilgili genel değerlendirmeler.
3-Sporcuların gelişim düzeyleri.
4-Yapılan etkinlikler/faaliyetlere ilişkin bilgi ve değerlendirmeler
5-Eksiklikler-Öneriler
6-Diğer değerlendirmeler




Antrenör
İmzası
SAYFA-2

ANTRENÖR HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI  EK-2

1.HAFTA                                                                                                                                        2014      ……..……………… AYI

	SPOR DALI
	

	ADI SOYADI
	

	ANTRENÖRLÜK KADEMESİ
	




	Çalıştırdığı Yer  (Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Tarih 
	Teorik Saat
	Uygulamalı
Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi

	
	
	
	
	

	Salı

	
	
	
	
	

	Çarşamba

	
	
	
	
	

	Perşembe

	
	
	
	
	

	Cuma

	
	
	
	
	

	Cumartesi

	
	
	
	
	

	Pazar

	
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	














                                                                                                                                                                         Antrenör
                                                                                                                                                                           İmza



ANTRENÖR HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI  EK-3

2.HAFTA                                                                                                               2014 YILI                   …………………….…… AYI

	SPOR DALI
	

	ADI SOYADI
	

	ANTRENÖRLÜK KADEMESİ
	




	ÇALIŞTIRDIĞI YER  (Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Tarih 
	Teorik Saat
	Uygulamalı
Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi

	
	
	
	
	

	Salı

	
	
	
	
	

	Çarşamba

	
	
	
	
	

	Perşembe

	
	
	
	
	

	Cuma

	
	
	
	
	

	Cumartesi

	
	
	
	
	

	Pazar

	
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	
















                                                                                                                                                                         Antrenör
                                                                                                                                                                           İmza
ANTRENÖR HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI  EK-4


3.HAFTA                                                                                                               2014 YILI                   …………………….…… AYI

	SPOR DALI
	

	ADI SOYADI
	

	ANTRENÖRLÜK KADEMESİ
	




	Çalıştırdığı Yer  (Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Tarih 
	Teorik Saat
	Uygulamalı
Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi

	
	
	
	
	

	Salı

	
	
	
	
	

	Çarşamba

	
	
	
	
	

	Perşembe

	
	
	
	
	

	Cuma

	
	
	
	
	

	Cumartesi

	
	
	
	
	

	Pazar

	
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	















                                                                                                                                                                         Antrenör
                                                                                                                                                                           İmza

ANTRENÖR HAFTALIK ÇALIŞMA PROGRAMI EK-5

 
4.HAFTA                                                                                                               2014 YILI                   …………………….…… AYI

	SPOR DALI
	

	ADI SOYADI
	

	ANTRENÖRLÜK KADEMESİ
	




	Çalıştırdığı Yer  (Spor salonu, büro vb.)
	

	KATEGORİLER
	Küçükler
	Yıldızlar
	Gençler
	Büyükler
	Toplam sporcu sayısı

	SPORCU SAYILARI
	
	
	
	
	

	Günler
	Tarih 
	Teorik Saat
	Uygulamalı
Saat
	Teorik Çalışmanın Konusu
	Uygulamalı Çalışmanın Konusu

	Pazartesi

	
	
	
	
	

	Salı

	
	
	
	
	

	Çarşamba

	
	
	
	
	

	Perşembe

	
	
	
	
	

	Cuma

	
	
	
	
	

	Cumartesi

	
	
	
	
	

	Pazar

	
	
	
	
	

	Haftalık genel değerlendirme
	
















                                                                                                                                                                         Antrenör
                                                                                                                                                                           İmza

EK-6

SPORCU LİSTESİ
	NO:
	ADI-SOYADI
	D.TARİHİ
	T.C.NO
	LİSANS NO

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	

	31
	
	
	
	

	32
	
	
	
	

	33
	
	
	
	

	34
	
	
	
	

	36
	
	
	
	

	37
	
	
	
	

	38
	
	
	
	

	39
	
	
	
	

	40
	
	
	
	

	41
	
	
	
	

	42
	
	
	
	

	43
	
	
	
	

	44
	
	
	
	

	45
	
	
	
	

	46
	
	
	
	

	47
	
	
	
	

	48
	
	
	
	

	49
	
	
	
	

	50
	
	
	
	



……………………..Antrenörü


SPORCU YOKLAMA ÇİZELGESİ
    Branş              :EK-7

    Çalıştırıcı       :
    Çalışılan Ay   :
	
	ADI SOYADI
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	GELİNEN GÜN SAYISI TOPLAMI

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Salon/Tesis Amiri                                                                                    Antrenör
                                                                         …………………                                                                              …………………


                                        	
